



## **Dynamicus Nyhetsbrev**

### **Februari 2024**

**Hej PA-familjen,**

Vi som skriver detta är nytillsatta administratörer för Dynamicus och tänkte ta tillfället i akt och passa på att presentera oss lite kort i vårt första nyhetsbrev. Vi heter Sofia von Sydow och Ebba Sundström och går båda termin fem och är alltså inne på vårt sista år på PA-programmet. Vad passar inte bättre då än att engagera sig i Uppsalas bästa studentförening? Vi är otroligt förväntansfulla på kommande termin och förhoppningsvis är ni det också!

Vårterminen är nu i full gång med allt vad det innebär.

Det har redan hunnits med en inspark där lag Valentine's day, Full Moon Party, 4th of July och VM alla var delaktiga i att göra denna inspark till den bästa. Vi i Dynamicus styrelse vill passa på att hälsa alla nya studenter välkomna och ge en stor eloge till generalerna och kaptenerna som gjorde denna inspark otroligt lyckad!

Vi vill även passa på att välkomna Max Tauvon som ny vice ordförande och samtidigt ge ett stort tack till Kaan Karan som tidigare satt på rollen. Det är stora skor att fylla, men vi alla i styrelsen är övertygade om att Max kommer att passa i dem perfekt och göra ett toppenjobb!

Det har nu blivit hög tid att söka till styrelsen HT24! De poster som är utgående denna termin, och därmed går att söka är; *ordförande, vice ordförande, utbildningssamordnare, näringslivssamordnare, marknadsföringssamordnare, projektledare för PVD* och även *valberedning*. Håll utkik på Dynamicus instagram för att få mer information om de olika posterna, hur och när de går att söka samt för att få ta del av kommande instagram-takeovers, där nuvarande post innehavare svarar på era frågor.

Vidare vill vi slå ett slag för Dynamicus olika utskott; *evenemang, idrott, marknadsföring, näringsliv* och *utbildning*. Genom att engagera sig i de olika utskotten får du ett brett kontaktnät inom och utanför programmet och en möjlighet att påverka föreningen under studietiden. Medlemmarna i de olika utskotten hjälper till att bidra till Dynamicus starka gemenskap och sammanhållning, så tveka inte att gå med!

På [dynamicus.se/foreningen](https://dynamicus.se/foreningen) hittar du mer information om hur du går tillväga för att gå med i de utskott som passar dig bäst.

Information om att årets upplaga av PVD tyvärr ställs in har även nått oss under månaden. Såklart supertråkigt men vi ser fram emot PVD 2025, starkare och bättre än någonsin!

*Vad händer härnäst då?*

Under mars månad vankas den efterlängttade sittningen tillsammans med Samvetarna. Hoppas vi ser många PA-hjältar där! Dynamicus mentorskapsprojektet går även av stapeln, vi hoppas att de som har anmält sig får bra vägledning och stöd i personalvetar-djungeln.

Till sist vill vi i styrelsen tipsa nya (och gamla) studenter om *“PA-Guiden Dynamicus handbok för hur en PA-student överlever 3 år i Uppsala”*.

I den hittar du allt ifrån hur Ladok och Studium fungerar, studietips, nationsguide, vett och etikett på sittningar och massa fler värdefulla tips för studietiden. Guiden hittar du på [dynamicus.se/protokoll](https://dynamicus.se/protokoll) under Övriga dokument.

Vi i styrelsen hoppas ni får en bra mars-månad!

Med vänliga hälsningar,  
**Dynamicus styrelse genom,**  
**Administratörer Ebba Sundström & Sofia von Sydow**